АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2025    г. Минусинск    № 165- п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 13.12.2024 № 1063-п «Об утверждении плана по противодействию

коррупции в администрации Минусинского района на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Минусинского района от

13.12.2024 № 1063-п «Об утверждении плана по противодействию коррупции

в администрации Минусинского района на 2025 год» следующие изменения:

подпункт 6.1.3 пункта 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:

6.1.3

Организация проведения прямых линий с

гражданами по вопросам антикоррупционного

просвещения, отнесенного к сфере деятельности

органов местного самоуправления

сентябрь

Отдел по

юридической и

кадровой работе,

специалист по

информационной

политике

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по общественно-политической работе С.В. Воробьев.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции», подраздел

«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

Врип главы района  А.В. Пересунько